



GÜVENLİK VE SAVUNMA STRATEJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2024 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

- Aşağıda tabloda yer verilen konular panel, konferans vb. etkinlikler ile Gündeme Bakış Bülteni için öncelikli konular olarak belirlenmiştir.
-Güncel gelişmelere bağlı olarak konularda değişiklik yapılabilecektir.

AY	KONU
Şubat 2024	Karadeniz ve çevresinde yaşanan gelişmeler. -İran-Pakistan arasında sorunlu alan Belucistan -Türkiye'nin uzay çalışmaları -Savunma sanayi icra kurulunda karar altına alınan projelerin TSK'ya katkısı -Kahraman Maraş Merkezli Deprem'in Birinci yıldönümü -Ukrayna-Rusya Savaşı ikinci yılında. -Kızıldeniz'de Ne Oluyor? -Cibuti:4 ülkeye üs veren ve ev sahipliği yapan ülke
Mart 2024	Orta Asya Analizi -Örgütler ve işbirlikleri -Hindistan'ın güvenlik politikası, Hindistan'ın Ermenistan ve Yunanistan ile işbirliği'nin analizi -Türk Devletleri Teşkilatı -Dünya Kadınlar Günü -Çanakkale Zaferi
Nisan 2024	Uzak Doğu -Japonya'nın savunma sanayi ve güvenlik politikaları, uzay çalışmaları -Çin ve ABD: Adalar üzerinden strateji üretmek -Küresel Isınma nedeni ile Başkentini değiştiren ülke: Filipinler -Japonya-Rusya ilişkilerinin tarihsel boyutu ile analizi -Çin yapay zekâ çağı hedefini neresinde? -23 Nisan: Demokrasiye İlk Adım
Mayıs 2024	Bütün Boyutları ile Uzay ve Ötesi



	19 Mayıs: Samsun ve Ötesi
Haziran 2024	Bütün Boyutları ile İran Analizi
Temmuz 2024	Savaş Kavramını Evrimi ve Sahaya Yansımaları Mavi Vatan ve Kabotaj Bayramı Kıbrıs Barış Harekatının Yıldönümünde KKTC Analizi
Ağustos 2024	Bütün Boyutları ile Rusya Analizi Zafer Bayramı Üzerine
Eylül 2024	Bütün Boyutları ile Balkanlar Hamas-İsrail Çatışmasının Yıldönümü
Ekim 2024	Silahlanma ve Silahsızlanma Çabaları Cumhuriyetimiz 101 Yaşında
Kasım 2024	Kuzey Afrika Ülkeleri Üzerine Analiz Atatürk'ü Yeniden Düşünmek
Aralık 2024	Sibirya Üzerine Analiz -Küresel Isınma ve maden/doğal gaz zenginlikleri ile geleceğin gözdesi -Para ile satın alınan topraklar: Alaska vb. -İstanbul Güvenlik Konferansının Değerlendirilmesi
Ocak 2025	2023'te yaşananlar ve 2024'ten yaşanması muhtemel olanlar